
4. Bad  Zeller Geländelauf
gleichzeitig auch die Bezirksmeisterschaft des Bezirkes Freistadt
Samstag, 19. Mai 2012 ** Arena Bad Zell
Veranstalter: Sportunion Bad Zell

54 Teilnehmer, gewertet: 49
OFFIZIELLE RANGLISTE  Hauptlauf * Klassenwertung                     

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend A weiblich * 1997/1998,  Strecke =  3.2 km
1 51 ORTNER Sandra               A  Bad Zell            2000 17:32.54 0.00 5:29

Jugend A männlich * 1997/1998,  Strecke =  3.2 km
1 1101 KOHLBERGER Christian        AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 99 13:51.69 0.00 4:20
2 56 KERN Geza                   A  Union Unterweissenbach 97 15:00.68 1:08.99 4:41
3 222 NEUHUBER Benedikt           AUT Bad Zell            99 15:16.63 1:24.94 4:46
4 100 WINDISCHOFER Daniel         AUT UW                  97 15:56.05 2:04.36 4:59
5 221 NEUHUBER Johannes           AUT Bad Zell            2001 16:12.95 2:21.26 5:04

Juniorinnen * 1993/1994,  Strecke =  6.2 km
1 55 SCHWABEGGER Carina          A  Bad Zell            98 37:07.65 0.00 5:59

Damen Allg. Klasse * 1983/1992,  Strecke =  6.2 km
1 220 MÜHLEHNER Regina            AUT Königswiesen        90 32:55.92 0.00 5:19

Damen AK 1 * 1973/1982,  Strecke =  6.2 km
1 69 PACHLATKO Verena            A  Pregarten           78 26:05.90 0.00 4:13
2 207 WINKLER Monika              AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 75 28:13.06 2:07.16 4:33
3 76 PANHOLZER Silvia            A  Bad Zell            82 37:12.09 11:06.19 6:00

Damen AK 2 * 1963/1972,  Strecke =  6.2 km
1 78 ORTNER Magarete             A  Bad Zell            70 35:13.46 0.00 5:41

Herren Allg. Klasse* 1983/1992,  Strecke =  6.2 km
1 215 LUBINGER Stefan             AUT Union Freistadt     90 25:53.62 0.00 4:11
2 58 RESCH Manuel                A  Bad Zell            92 28:23.95 2:30.33 4:35
3 107 KIESENHOFER Markus          AUT Bad Zell            91 32:55.04 7:01.42 5:19
4 72 PANHOLZER Andreas           A  Bad Zell            84 37:12.32 11:18.70 6:00

Herren AK 1 * 1973/1982,  Strecke =  6.2 km
1 214 KARL Martin                 AUT SV Gallneukirchen   78 22:47.32 0.00 3:41
2 68 PACHLATKO Roman             A  Pregarten           74 23:07.14 19.82 3:44
3 61 WURM Johannes               A  Bad Zell            74 23:51.46 1:04.14 3:51
4 66 HOLLAUS Peter               A  Tripower Wimbergerhaus Freistadt 77 26:14.26 3:26.94 4:14
5 213 LANGEGGER Gerhard           AUT Schönau             76 27:56.64 5:09.32 4:30
6 64 SCHUSTER Jürgen             A  Bad Zell            75 28:11.80 5:24.48 4:33
7 71 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 32:36.29 9:48.97 5:16

Herren AK 2 * 1963/1972,  Strecke =  6.2 km
1 77 KELLERER Helmut             A  Tripower Wimbergerhaus Freistadt 70 23:25.80 0.00 3:47
2 216 MORAWETZ Hubert             AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 69 23:40.65 14.85 3:49
3 223 HOLZWEBER Gottfried         AUT LG-AU Pregarten      63 24:50.80 1:25.00 4:00
4 73 WINDISCHHOFER Franz         A  PSV Tri Linz        65 24:56.91 1:31.11 4:01
5 83 BAUER Werner                A  Bad Zell            70 26:35.01 3:09.21 4:17
6 208 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 26:48.58 3:22.78 4:19
7 211 WIMBERGER Johannes          AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 65 27:17.80 3:52.00 4:24
8 218 BURGSTALLER Rainer          AUT RC Perg             72 27:34.00 4:08.20 4:27
9 74 WENIGWIESER Hannes          A  IPA Unteres Mühlviertel 66 28:03.03 4:37.23 4:31
10 75 WALCH Harald                A  SC Tragwein/Kamig 69 29:00.38 5:34.58 4:41
11 70 MOSER Johannes              A  Bad Zell            69 29:12.34 5:46.54 4:43
12 86 WINDISCHOFER Johann         A  ohne Verein         67 29:49.85 6:24.05 4:49
13 210 HAINRICH Günter             AUT RC Arbö Freistadt   68 31:16.43 7:50.63 5:03
14 65 LICHTENECKER Klaus          A  Bad Zell            67 31:24.46 7:58.66 5:04
15 108 ALTHAMMER Klaus             AUT TV Grein            71 32:58.40 9:32.60 5:19
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16 60 PLAIMER Hans                A  Ennsdorf            69 33:03.58 9:37.78 5:20
17 219 HOFKO Fred                  AUT Bad Zell            64 34:19.57 10:53.77 5:32

Herren AK 3 * 1953/1962,  Strecke =  6.2 km
1 93 OPPENAUER Josef             AUT ASKÖ Unterweitersdorf 62 26:30.79 0.00 4:17
2 63 JANKO Roman                 A  Union Rainbach      54 26:39.13 8.34 4:18
3 217 WATZINGER Franz             AUT Union Neumarkt      55 27:16.39 45.60 4:24
4 81 KüHAS Gottfried             A  Bad Zell            59 28:10.46 1:39.67 4:33
5 206 LEOPOLDSEDER Martin         AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 59 29:40.90 3:10.11 4:47
6 59 PEBöCK Bruno                A  Bad Zell            62 30:49.51 4:18.72 4:58
7 212 HAIDER Felix                AUT UW                  56 30:59.80 4:29.01 5:00
8 97 HAIDER Anton                AUT Union Wartberg      60 34:49.14 8:18.35 5:37

Herren AK 4 * 1952 und älter,  Strecke =  6.2 km
1 209 PUCHNER Alois               AUT LG-AU Pregarten      52 25:17.11 0.00 4:05

Gesamtwertung Damen
1 69 PACHLATKO Verena            A  Pregarten           78 26:05.90 0.00 4:13
2 207 WINKLER Monika              AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 75 28:13.06 2:07.16 4:33
3 220 MÜHLEHNER Regina            AUT Königswiesen        90 32:55.92 6:50.02 5:19
4 78 ORTNER Magarete             A  Bad Zell            70 35:13.46 9:07.56 5:41
5 55 SCHWABEGGER Carina          A  Bad Zell            98 37:07.65 11:01.75 5:59
6 76 PANHOLZER Silvia            A  Bad Zell            82 37:12.09 11:06.19 6:00

Gesamtwertung Herren
1 214 KARL Martin                 AUT SV Gallneukirchen   78 22:47.32 0.00 3:41
2 68 PACHLATKO Roman             A  Pregarten           74 23:07.14 19.82 3:44
3 77 KELLERER Helmut             A  Tripower Wimbergerhaus Freistadt 70 23:25.80 38.48 3:47
4 216 MORAWETZ Hubert             AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 69 23:40.65 53.33 3:49
5 61 WURM Johannes               A  Bad Zell            74 23:51.46 1:04.14 3:51
6 223 HOLZWEBER Gottfried         AUT LGAU Pregarten      63 24:50.80 2:03.48 4:00
7 73 WINDISCHHOFER Franz         A  PSV Tri Linz        65 24:56.91 2:09.59 4:01
8 209 PUCHNER Alois               AUT LGAU Pregarten      52 25:17.11 2:29.79 4:05
9 215 LUBINGER Stefan             AUT Union Freistadt     90 25:53.62 3:06.30 4:11
10 66 HOLLAUS Peter               A  Tripower Wimbergerhaus Freistadt 77 26:14.26 3:26.94 4:14
11 93 OPPENAUER Josef             AUT ASKÖ Unterweitersdorf 62 26:30.79 3:43.47 4:17
12 83 BAUER Werner                A  Bad Zell            70 26:35.01 3:47.69 4:17
13 63 JANKO Roman                 A  Union Rainbach      54 26:39.13 3:51.81 4:18
14 208 WIESER Ernst                AUT TV Grein            69 26:48.58 4:01.26 4:19
15 217 WATZINGER Franz             AUT Union Neumarkt      55 27:16.39 4:29.07 4:24
16 211 WIMBERGER Johannes          AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 65 27:17.80 4:30.48 4:24
17 218 BURGSTALLER Rainer          AUT RC Perg             72 27:34.00 4:46.68 4:27
18 213 LANGEGGER Gerhard           AUT Schönau             76 27:56.64 5:09.32 4:30
19 74 WENIGWIESER Hannes          A  IPA Unteres Mühlviertel 66 28:03.03 5:15.71 4:31
20 81 KüHAS Gottfried             A  Bad Zell            59 28:10.46 5:23.14 4:33
21 64 SCHUSTER Jürgen             A  Bad Zell            75 28:11.80 5:24.48 4:33
22 58 RESCH Manuel                A  Bad Zell            92 28:23.95 5:36.63 4:35
23 75 WALCH Harald                A  SC Tragwein/Kamig 69 29:00.38 6:13.06 4:41
24 70 MOSER Johannes              A  Bad Zell            69 29:12.34 6:25.02 4:43
25 206 LEOPOLDSEDER Martin         AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt 59 29:40.90 6:53.58 4:47
26 86 WINDISCHOFER Johann         A  ohne Verein         67 29:49.85 7:02.53 4:49
27 59 PEBöCK Bruno                A  Bad Zell            62 30:49.51 8:02.19 4:58
28 212 HAIDER Felix                AUT UW                  56 30:59.80 8:12.48 5:00
29 210 HAINRICH Günter             AUT RC Arbö Freistadt   68 31:16.43 8:29.11 5:03
30 65 LICHTENECKER Klaus          A  Bad Zell            67 31:24.46 8:37.14 5:04
31 71 INREITER Siegfried          A  Union Schönau       77 32:36.29 9:48.97 5:16
32 107 KIESENHOFER Markus          AUT Bad Zell            91 32:55.04 10:07.72 5:19
33 108 ALTHAMMER Klaus             AUT TV Grein            71 32:58.40 10:11.08 5:19
34 60 PLAIMER Hans                A  Ennsdorf            69 33:03.58 10:16.26 5:20
35 219 HOFKO Fred                  AUT Bad Zell            64 34:19.57 11:32.25 5:32
36 97 HAIDER Anton                AUT Union Wartberg      60 34:49.14 12:01.82 5:37
37 72 PANHOLZER Andreas           A  Bad Zell            84 37:12.32 14:25.00 6:00
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Bad Zeller Orts-MS * Damen
1 78 ORTNER Magarete             A  Bad Zell            70 35:13.46 0.00 5:41
2 55 SCHWABEGGER Carina          A  Bad Zell            98 37:07.65 1:54.19 5:59
3 76 PANHOLZER Silvia            A  Bad Zell            82 37:12.09 1:58.63 6:00

Bad Zeller Orts-MS * Herren
1 61 WURM Johannes               A  Bad Zell            74 23:51.46 0.00 3:51
2 83 BAUER Werner                A  Bad Zell            70 26:35.01 2:43.55 4:17
3 81 KüHAS Gottfried             A  Bad Zell            59 28:10.46 4:19.00 4:33
4 64 SCHUSTER Jürgen             A  Bad Zell            75 28:11.80 4:20.34 4:33
5 58 RESCH Manuel                A  Bad Zell            92 28:23.95 4:32.49 4:35
6 70 MOSER Johannes              A  Bad Zell            69 29:12.34 5:20.88 4:43
7 59 PEBöCK Bruno                A  Bad Zell            62 30:49.51 6:58.05 4:58
8 65 LICHTENECKER Klaus          A  Bad Zell            67 31:24.46 7:33.00 5:04
9 219 HOFKO Fred                  AUT Bad Zell            64 34:19.57 10:28.11 5:32
10 72 PANHOLZER Andreas           A  Bad Zell            84 37:12.32 13:20.86 6:00

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter
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